Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.01.2017  № 18-р
п. Чегдомын

О назначении ответственного
исполнителя, уполномоченного

на использование Интернет-ресурса

«Открытый регион»

В целях реализации Соглашения о взаимодействии с использованием Интернет-ресурса «Открытый регион»:

1. Назначить ответственным исполнителем по Верхнебуреинскому муниципальному району, уполномоченным на работу в разделе «Обратная связь», Бурлакову Елену Сергеевну, главного специалиста отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля.

2. Считать утратившим силу распоряжение от 22.07.2015 № 171-р «О назначении ответственного исполнителя, уполномоченного на использование Интернет-ресурса «Открытый регион»».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                      А.В. Лещук